ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BẾN TẮM

Số: 268/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bến Tắm, ngày 26 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ Công nghệ số Cộng đồng phường Bến Tắm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẾN TẮM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/6/2020 của Thủ tướng Chính
phủ phê duyệt “Chương trình Chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng
đến năm 2030”;

Căn cứ Nghị quyết số 06-NQ/TU ngày 26/3/2021 của Ban chấp hành Đảng
bộ tỉnh về chuyển đổi số giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030; Kế
hoạch hành động số 2358/KH-UBND ngày 25/6/2021 về thực hiện Nghị quyết số
06 - NQ/TU ngày 26/3/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số
giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 689/QĐ-UBND ngày 21/3/2022 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh Hải Dương về việc thành lập Tổ chỉ đạo triển khai công nghệ số cộng đồng
tỉnh Hải Dương;

Căn cứ công văn số 378/UBND-VHTT ngày 24/4/2023 của UBND thành
phố Chí Linh V/v Kiện toàn và triển khai hiệu quả hoạt động của Tổ CNSCĐ các
xã, phường và thôn, khu dân cư;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa-Xã hội phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Tổ Công nghệ số Cộng đồng phường Bến Tắm, gồm các
ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Phan Văn Cảnh - Chủ tịch UBND phường Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Xuân Quang - Bí thư Đoàn Thanh niên phường Tổ phó

3. Ông: Trần Văn Quảng - Công chức Văn hóa – Xã hội Tổ phó

4. Ông: Trần Như Phong - Công chức Văn phòng - TK Tổ viên

5. Bà: Triệu Thị Vân - Công chức Văn phòng – TK Tổ viên

6. Bà: Phạm Thị Thu Thương - Công chức Tài chính – Kế toán Tổ viên

7. Bà: Nguyễn Thị Thanh Mai - Chủ tịch UB MTTQ phường Tổ viên

8. Ông: Hà Tuấn Hoàng - Chủ tịch Hội Nông dân phường Tổ viên

9. Bà: Phạm Thị Huế - Chủ tịch Hội LHPN phường Tổ viên

10. Ông: Đỗ Văn Hòa - Hiệu trưởng trường THCS Tổ viên

11. Bà: Lê Thị Hải - Hiệu trưởng trường Tiểu học Tổ viên

12. Bà: Nguyễn Thị Trâm - Hiệu trưởng trường Mầm non Tổ viên

13. Các ông (bà) Bí thư chi bộ - Trưởng khu dân cư Tổ viên

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND phường; Công chức Văn hóa – xã hội; các
ngành có liên quan; Trưởng khu dân cư và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thành phố Chí Linh;
- Phòng Văn hóa thông tin thành phố;
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- MTTQ, các ban ngành đoàn thể;
- Các Khu dân cư;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Cảnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-28T14:07:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phan Văn Cảnh<phanvancanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-28T14:08:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phan Văn Cảnh<phanvancanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!